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2021W3N0003

2021W3N0005

2021W3N0004

2021W3N0006

2021W3N0001

Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacífico Sur 2021-
2023
Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados Península 2021-2023

Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y PTI Caribe 2021 - 2023

Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacifico Norte 
2021-2023

Proyecto Tren Maya

12, 20

3

23

18, 25

4, 7, 23,

GUERRERO, OAXACA

BAJA CALIFORNIA SUR

QUINTANA ROO

NAYARIT, SINALOA

CAMPECHE, CHIAPAS, QUINTANA ROO, T

 1,598,641,174

 713,990,161

 835,506,046

 215,324,262

 167,341,604,393

 345,000,000

 172,990,291

 222,009,709

 55,000,000

 62,942,078,331

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K027

K041

Mantenimiento de infraestructura

Proyectos de Transporte Masivo de Pasajeros

 795,000,000

 62,942,078,331


