PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2022 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2021

RAMO: 21 Turismo Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión					
CLAVE	NOMBRE		ENTIDAD FEDERATIVA	MONTO	
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2022
	Programa Presupuestario:				
	K027 Mantenimiento de infraestructura				795,000,000
2021W3N0003	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacífico Sur 2021- 2023	12, 20	GUERRERO, OAXACA	1,598,641,174	345,000,000
2021W3N0005	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados Península 2021-2023	3	BAJA CALIFORNIA SUR	713,990,161	172,990,291
2021W3N0004	Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y PTI Caribe 2021 - 2023	23	QUINTANA ROO	835,506,046	222,009,709
2021W3N0006	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacifico Norte 2021-2023	18, 25	NAYARIT, SINALOA	215,324,262	55,000,000
	Programa Presupuestario:				
	K041 Proyectos de Transporte Masivo de Pasajeros				62,942,078,331
2021W3N0001	Proyecto Tren Maya	4, 7, 23,	CAMPECHE, CHIAPAS, QUINTANA ROO, T	167,341,604,393	62,942,078,331

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.